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 מצא לי מסעדה!





 	מסעדותמסעדות לפי איזור, סוג, או שעות פעילות - מצאו את המסעדה שלכם
פורטל המסעדות ROL (רול) נוסד בשנת 2004 ושינה את פניו של עולם הקולינריה הישראלי. הפורטל הפך במהרה לצומת מרכזית המפגישה בין הגולשים לבין אלפי מקומות בילוי הכוללים מסעדות, ברים ובתי קפה במגוון סגנונות. ממשק ידידותי להפליא הכולל מנוע חיפוש מתקדם יוצר חווית שימוש אינטואיטיבית ונעימה לעין: ב ROL (רול) אפשר למצוא את מקום הבילוי המבוקש תוך שניות עפ"י קריטריונים כגון אזור, כשרות, סוג האוכל, משלוחים ועוד. בחירת המסעדה הרצויה מובילה לאתר הבית שלה אשר מעוצב בקפידה, ומספק בפירוט את כל מה שכדאי לדעת.
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	מסעדות כשרותמחפשים מסעדות כשרות? רוצים ללכת על בטוח?
קבלו את מדריך המסעדות הכי כשר שיש!
פורטל המסעדות שמוצא עבורכם מסעדות בקליק, מאפשר לכם ליהנות מאותה הנוחות גם בזמן שאתם מחפשים מסעדות כשרות! במקום ללכת לאיבוד בתוך מבחר בלתי נגמר של מסעדות כשרות, אנחנו ב ROL עושים את העבודה עבורכם – ומרכזים במקום אחד את המסעדות הכשרות הטובות ביותר. כל מה שצריך לעשות הוא ללחוץ על האזור הרצוי, לבחור מסעדה מהרשימה ולהתחיל לבלות.
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	אירועים במסעדותמסעדות שניתן לערוך בהן אירועים יש בשפע, אך אתר שיעשה לכם סדר יש רק אחד.
"אירועים במסעדות" מאגד בתוכו מאות מסעדות לאירועים תחת מנוע חיפוש מתקדם, שימצא עבורכם את המקום המתאים ביותר לפי קריטריונים מובילים כגון סוג האירוע, תקציב, כמות משתתפים ועוד. החל מאירועים קטנים ועד כמות בלתי מוגבלת של משתתפים, "אירועים במסעדות" מקבוצת "ROL מסעדות" יסייע לכם למצוא תוך שניות את המקום המושלם לכל שמחה. באתר תמצאו גם טיפים שימושיים שילוו אתכם בעת בניית האירוע.
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	מסעדות טבעוניותמסעדות טבעוניות ומסעדות ידידותיות לטבעונים
אתר המסעדות הטבעוניות "תהיו בריאים" מבית ROL מכיל מדריך מקיף של מסעדות טבעוניות ומסעדות ידידותיות לטבעונים בכל הארץ. כאן תוכלו למצוא בקלות מסעדות מומלצות המגישות תפריט טבעוני לפי איזור בארץ, לפי סוג מסעדה, לפי כשרות ולפי סיווגים פופולריים נוספים.
האוכל הטבעוני מעולם לא היה נגיש יותר. בתאבון
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העמוד המבוקש לא נמצא
אבל היי, לפחות מצאת את הדונאט שהחבאנו באתר!
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